
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nominera dina bästa unga talanger till Young Lions Competition 
 
Young Lions är en tävling som riktar sig till unga kreatörer och pågår under 
Cannes Lions International Advertising Festival den 20-26 juni i år. 
 
I år ger vi dig som byråledare eller creative director möjlighet att nominera kreatörer 
från din byrå som du tycker är en särskilt lovande talang och som du vill vara med och 
knuffa i rätt riktning. Ni kan nominera en eller flera personer från din byrå. 

Totalt kan sex personer bli utvalda att representera Sverige. På plats i Cannes tävlar 
de mot team från länder runt om världen i kategorierna interaktivt, film eller 
tidningsannonsering. Under 24 timmar ska teamen lösa ett problem utifrån en brief 
man får på plats. De som tävlar i film har 48 timmar på sig.  

Att vinna Young Lions är naturligtvis inte bara hedrande utan kommer också att 
påverka dina unga talanger under en lång tid framöver.  

Som deltagare i Young Lions Competition får man bland annat tillgång till de 
prisutdelningscermonier som sker under veckan, och dessutom till Young Lions Zone 
och alla seminarier som hålls där. 

 
De formella krav som finns på en deltagare i Young Lions Competition är inga andra än 
att personen max får vara 28 år gammal. Beslut om vilka av de nominerade 
kreatörerna som blir svenska representanter fattas av Komms styrelse. Vi ser gärna 
att ni nominerar flera personer från byrån eftersom tävlingen på plats i Cannes utgår 
ifrån att man löser uppgifterna i team. Som nominerande byrå förbinder ni er att stå för 
kostnaderna för de personer ni nominerar. På canneslions.com finns information om de 
olika paket som man kan välja mellan samt val av hotell, m.m. 

 
För att nominera en eller flera unga kreatörer från din byrå skriver du en motivering 
som du skickar tillsammans med ett till tre case/arbete som den ni nominerar varit 
delaktig i under tiden på er byrå. 

Nomineringarna skickar du till Morgan Öberg, morgan@komm.se, senast den 7 maj. 
Han svarar också på frågor om Young Lions och nås per telefon 070-377 65 64. 
 
Med vänliga hälsningar 
Sveriges Kommunikationsbyråer 
 
 
Jessica Bjurström 
Vd 


